
    OBEC  ČÍŽKRAJICE                      Jihočeský kraj 
 

Čížkrajice 13, 374 01  Čížkrajice, IČO 00581674, DIČ: CZ00581674      Tel. 386 322 981 
 

 

 

 

 

SCHVÁLENÝ  ZÁVĚREČNÝ  ÚČET za rok 2018 
 

 

 

 

Hlavní investice roku 2018 :  

- oprava a výstavba místních komunikací           1 415 tis. 

 

Rozpočtové příjmy obce byly  5 310 tis. Kč  a  výdaje   3 397 tis. Kč 

 
 

Hospodaření roku 2018 skončilo s přebytkem  1 913 tis. Kč 
 
 

Stavy a změny na bankovních účtech a v pokladně (v Kč) 

Název    

 
Počáteční stav k 1. 1. 

Stav ke konci 

vykazovaného období 
Změna stavu 

Základní běžný účet  ÚSC  7 009 992,67 8 951 553,60 -1 941 560,93 

Běžné účty fondů ÚSC  0,00 0,00 0,00 

Běžné účty celkem  7 009 992,67 8 951 553,60 -1 941 560,93 

Pokladna celkem 29 044,00 12 746,00 16 298,00 

 

 

Zůstatek  finančních  prostředků  k 31.12.2018  -   8.964.299,60 Kč 
 

 

Přehled přijatých dotací : 

 

Přijaté transfery ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad  (v Kč) 

účelový 

znak 
Označení a účel poskytnuté dotace Celkem přijato Vyčerpáno 

Vratka 

dotace 

13013 ÚP - VPP mzdové náklady 69 721,00 69 721,00 0,00 

29014 Mze -dotace na lesy 20 850,00 20 850,00 0,00 

98008 JK - dotace na volby do ZO 24 500,00 23 989,50 510,50 

98187 JK - dotace na volby Prezidenta ČR 30 000,00 24 600,00 5 400,00 

xxx Příspěvek na výkon státní správy 2018 60 900,00 60 900,00 0,00 

  Celkem  205 971,00 200 060,50 5 910,50 

 

 

 

 



Přijaté transfery z rozpočtu kraje  
  

(v Kč) 

účelový 

znak 
Označení a účel poskytnuté dotace Celkem přijato Vyčerpáno 

Vratka 

dotace 

459 JK - dotace oprava silnic 411 630,00 411 630,00 0,00 

452 JK - dotace hasiči auto záloha 210 000,00 0,00 0,00 

710 JK - dotace POV 200 000,00 200 000,00 0,00 

  Celkem  821 630,00 611 630,00 0,00 

 

 

Přehled poskytnutých dotací a příspěvků : 
 

Par Označení účelové dotace přiděleno Kč vyčerpáno Kč rozdíl Kč  

3513 Příspěvek na LSPP 22 552,00 22 552,00 0  

3639 Příspěvek Sdružení Růže + SMOJK 2 646,40 2 646,40 0  

3399 Příspěvek za vysvědčení a k narození dítěte 15 981,00 15 981,00 0  

3639 Dar pro Borůvku, Borovany spolek 7.500,00 7.500,00 0  

3639 Dar pro Domeček Trhové Sviny 7.500,00 7.500,00 0  

X Celkem  56 179,40 56 179,40 0  

 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018  

Přezkoumání hospodaření obce bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., 

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávních celků a dobrovolných svazků 

obcí dne 28.02.2019. Přezkoumání vykonal KÚ JčK, ekonomický odbor, oddělení 

přezkumu a metodiky hospodaření obcí.  
 

Závěr zprávy: Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 podle § 2 a § 3 zákona 

č. 420/2004 Sb. nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků 

zjištěných při dílčích přezkoumáních, které byly již napraveny.  

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 je 

přílohou k návrhu závěrečnému účtu.  
 

Ostatní doplňující údaje – přílohy 

Výkazy FIN 2-12, Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha, Zápis o provedení 

inventarizace, Zpráva o výsledku hospodaření obce. Tyto přílohy jsou k nahlédnutí na 

OÚ Čížkrajice v úředních hodinách nebo na internetových stránkách 

www.cizkrajice.cz. 

 

V Čížkrajicích 31.5.2019 

 

 

 
Vyvěšeno dne: 25.06.2019 
Sejmuto dne:  
Dokument současně vyvěšen i elektronicky na adrese www.cizkrajice.cz 

http://www.cizkrajice.cz/

